
UCHWAŁA Nr XIII/83/2007 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 28 września 2007r.

w sprawie poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego od osób 
fizycznych w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i stawki procentowej 
wynagrodzenia prowizyjnego za inkaso tych należności

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8,art.40 ust. 1 i art.41 ust.l ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. Z 2001 roku Nr 142 poz.1591; z 2002r. Nr 23 
poz.220, Nr 62 poz.558. Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806; z 2003r. Nr 80 
poz.717, Nr 162 poz.1568 ; z 2004r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203; z 2005 r. Nr 172 
poz.1441, Nr 175 poz.1457 ; z 2006r. Nr 17 poz.128) art.6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych( Dz. U. z 2006r. Nr 121 poz.844 , Nr 220 poz. 1601, 
Nr 225 poz. 1635, Nr 245 poz. 1775, Nr 249 poz. 1828, Nr 251 poz. 1847, Nr 245 poz. 1775 ) 
art.6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym ( t.j. Dz. U. z 2006r. Nr 136 poz. 
969, Nr 191 poz. 1412, Nr 245 poz.1775, Nr 249 poz.1825; z 2007r. Nr 109 poz. 747 ) art. 6 
ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym ( Dz. U. z 2002r. Nr 200 
poz.1682; z 2005r. Nr 216 poz.1826 ; z 2005r. Nr 143 poz.1199 , Nr 164 poz.1365, Nr 179 
poz. 1484; z 2006r. Nr 245 poz.1775, Nr 249 poz.1825 ) art.28 § 4 i art.47§ 4a ustawy z dnia 29 
sierpnia 1997r-Ordynacja podatkowa ( t.j. Dz. U. z 2005r. Nr 8 poz. 60 , Nr 85 poz. 727, Nr 86 
poz. 732, Nr 143 poz. 1199; z 2006 r. Nr 66 poz. 470, Nr 104 poz. 708, Nr 217 poz. 1590, Nr 
225 poz. 1635 ; z 2007 r. Nr 105 poz. 721, Nr 120 poz. 818 z późniejszymi zmianami) Rada 
Miejska w Strykowie uchwala, co następuje:

§ 1. Zarządza się pobór podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego 
od osób fizycznych w drodze inkasa.

§ 2. W przypadku inkasowania podatków przed datami wynikającymi z prawa 
podatkowego zobowiązuje się do dokonywania wpłat na rachunek bankowy gminy w dniu 
zainkasowania kwot, a najpóźniej w dniu następnym. Nie zachowanie terminu wpłat spowoduje 
naliczenie odsetek w wysokości jak od zaległości podatkowych, które obciążają inkasenta.

§ 3. Ostateczne rozliczenie inkasenta z zainkasowanych kwot, wynikające z kwitariusza 
K- 103 i bankowych dowodów wpłat potwierdzających odprowadzenie gotówki na rachunek 
bankowy gminy ustala się najpóźniej na 3 -ci dzień po terminach określonych w § 2.

§ 4. Ustala się imienny wykaz inkasentów wraz z określeniem sołectwa jako terenu 
działania zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§5. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 10% od zainkasowanych kwot.

§ 6. Wypłaty wynagrodzenia prowizyjnego dokonuje się najpóźniej w ciągu 30 dni od 
rozliczenia z zainkasowanych kwot.



§ 7.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta-Gminy Stryków.

§ 8.Traci moc uchwała Nr XXXIII/272/2005 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 25 
lutego 2005 r . , Nr L I/373/2006 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 26 kwietnia 2006r.,
Nr LVl/390/2006 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 30 sierpnia 2006r.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

CA PRAWNY

mgrlwoha Urban



Załącznik
do Uchwały Nr XIII/83/2007 
Rady Miejskiej w Strykowie 
z dnia 28 września 2007r

WYKAZ IMIENNY INKASENTÓW DO POBORU PODATKÓW Z TERENU

MIASTA-GMINY STRYKÓW

L. p. Nazwisko i imię Nazwa sołectwa

I .Prusinowski Tomasz

2. Kacprzak Eugeniusz

3. Miśkiewicz Piotr

4. Miszczak Alicja

5. Roźniata Zygmunt

6. Krzeszewski Józef

7. Perek Mirosław

8. Kiełbik Małgorzata

9. Widalski Tadeusz

10. Macikowski Zdzisław

II .Mirowska Kunegunda 

12.Jaborski Zygmunt 

13.Szydlik Grzegorz

14. Boruszczak Krzysztof

15. Wysocki Andrzej

16. Lenart Barbara

17. Chamerszmit Kazimierz

18. Pietrasiak Zenon

19. Gawrysiak Henryka

20. Piekarska Alicja

21 .Sobieraj ska Bożena

22. Kwiatkowska Danuta

23. Prusinowski Przemysław 

24 Miśkiewicz Ryszard . 

25.Szczerbiak Adam

Anielin

Anielin Swędowski

Bratoszewice

Bartolin

Ciołek

Dobieszków

Dobra

Dobra Nowiny 

Kalinów 

Kiełmina 

Koźle 

Gozdów 

Lipka 

Ługi

Michałówek(Orzechówek) 

Niesułków 

Niesułków Kolonia 

Nowostawy Górne 

Osse 

Pludwiny 

Rokitnica 

Sadówka 

Sierżnia 

Sosnowiec 

Sosnowiec Pieńki



26. Jędrzejczak Grażyna

27. Kos Zbigniew

28. Płóciennikowski Stanisław

29. Fiutowska Jadwiga

30. Piotrowski Kazimierz 

31..Florczak Małgorzata

32. Piłacik Liliana

33. Krzeszewski Marcin

34. Jaworski Roman

35. Jabłoński Józef

36. Wałęsa Monika

Smolice 

Swędów 

Stary Imielnik 

Tymianka (Krucice, Lipa) 

Warszewice 

Wola Błędowa 

Wrzask, Bronin 

Wyskoki 

Zagłoba 

Zelgoszcz 

Stryków

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica


